
 
 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętna na 2024 rok LIX/420/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 
18 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się: 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 729 015,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 6 946 371,92 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5 383 254,32 zł; 

b) przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 275 834,72 zł; 

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ufp w wysokości 1 209 830,88 zł; 

d) przychodami ze spłaty udzielonej pożyczki w wysokości 77 452,00 zł”; 

5) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Poświętne podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku”, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2762



7) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie 
informacji publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2762



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -1 450 000,00 0,00

0,00 0,00

01043 -1 450 000,00 0,00

0,00 0,00

-380 000,00 0,00

-420 000,00 0,00

-650 000,00 0,00

600 -359 411,03 0,00

0,00 0,00

60016 -359 411,03 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

-259 411,03 0,00

700 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

70007 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

756 -240 000,00 585 997,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/45/2024  Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2024 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 583 154,70 1 133 154,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 215 298,48 765 298,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 380 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 630 598,48 210 598,48

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00 550 000,00

Transport i łączność 1 761 621,57 1 402 210,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 932 865,57 573 454,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00

40 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

782 865,57 523 454,54

Gospodarka mieszkaniowa 175 116,20 135 116,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 099 328,17 9 445 325,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2762



0,00 0,00

75601 -35 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

75615 -205 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

75621 0,00 585 997,00

0,00 0,00

0,00 585 997,00

758 0,00 1 029 123,00

0,00 0,00

75801 0,00 115 120,00

0,00 0,00

0,00 115 120,00

75802 0,00 914 003,00

0,00 0,00

0,00 914 003,00

801 -60 000,00 0,00

0,00 0,00

80101 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 65 500,00 30 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
60 000,00 30 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 500,00 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 237 000,00 1 032 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 1 000 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
6 000,00 1 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
5 370 890,00 5 956 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 162 796,00 5 748 793,00

Różne rozliczenia 22 302 573,07 23 331 696,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
13 251 971,00 13 367 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 914 003,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 251 971,00 13 367 091,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 914 003,00

Oświata i wychowanie 1 377 018,15 1 317 018,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 942,35 106 942,35

Szkoły podstawowe 163 575,37 123 575,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2762



-40 000,00 0,00

80104 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

851 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

85121 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

853 0,00 13 447,34

0,00 0,00

85322 0,00 13 447,34

0,00 0,00

0,00 13 447,34

855 -17 000,00 0,00

0,00 0,00

85502 -17 000,00 0,00

0,00 0,00

-17 000,00 0,00

900 0,00 279 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 279 000,00

0,00 0,00

0,00 279 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00

Przedszkola 935 000,00 915 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 60 000,00 40 000,00

Ochrona zdrowia 6 800,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 5 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 13 447,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Fundusz Pracy 0,00 13 447,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 13 447,34

Rodzina 3 885 411,90 3 868 411,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 649 380,00 3 632 380,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 511 000,00 1 790 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 846 429,60 2 125 429,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 500 000,00 1 779 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2762



razem: -2 171 411,03 1 907 567,34

0,00 0,00

010 -2 000 000,00 0,00

0,00 0,00

01043 -2 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00

razem: -2 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 171 411,03 1 907 567,34

0,00 0,00

bieżące 44 786 281,95 44 522 438,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

234 221,73 234 221,73

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 5 064 086,00 3 064 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 890 086,00 2 890 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 890 086,00 2 890 086,00

majątkowe 21 731 155,69 19 731 155,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 862,00 29 862,00

Ogółem: 66 517 437,64 64 253 593,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 083,73 264 083,73

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2762



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 608 421,60 674 127,52 674 127,52 2 201,74 671 925,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 934 294,08 8 934 294,08 0,00 0,00

-3 161 604,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 161 604,80 -3 161 604,80 0,00 0,00

194 830,88 194 830,88 194 830,88 0,00 194 830,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 641 647,68 868 958,40 868 958,40 2 201,74 866 756,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 772 689,28 5 772 689,28 0,00 0,00

8 896 685,38 310 391,30 310 391,30 0,00 310 391,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 586 294,08 8 586 294,08 0,00 0,00

-3 161 604,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 161 604,80 -3 161 604,80 0,00 0,00

194 830,88 194 830,88 194 830,88 0,00 194 830,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 929 911,46 505 222,18 505 222,18 0,00 505 222,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 424 689,28 5 424 689,28 0,00 0,00

243 391,30 243 391,30 243 391,30 0,00 243 391,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 830,88 194 830,88 194 830,88 0,00 194 830,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 222,18 438 222,18 438 222,18 0,00 438 222,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 586 294,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 586 294,08 8 586 294,08 0,00 0,00

-3 161 604,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 161 604,80 -3 161 604,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 424 689,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 424 689,28 5 424 689,28 0,00 0,00

10 468 862,12 2 598 367,36 2 598 367,36 0,00 2 598 367,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 870 494,76 7 870 494,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 603,30 599 603,30 599 603,30 0,00 599 603,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 068 465,42 3 197 970,66 3 197 970,66 0,00 3 197 970,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 870 494,76 7 870 494,76 0,00 0,00

1 523 713,41 1 523 713,41 1 523 713,41 0,00 1 523 713,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 603,30 390 603,30 390 603,30 0,00 390 603,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914 316,71 1 914 316,71 1 914 316,71 0,00 1 914 316,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 023,49 1 430 023,49 1 430 023,49 0,00 1 430 023,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 603,30 390 603,30 390 603,30 0,00 390 603,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 626,79 1 820 626,79 1 820 626,79 0,00 1 820 626,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 594 832,71 1 007 653,95 1 007 653,95 0,00 1 007 653,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 178,76 7 587 178,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 794 832,71 1 207 653,95 1 207 653,95 0,00 1 207 653,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 178,76 7 587 178,76 0,00 0,00

196 990,00 196 990,00 196 990,00 0,00 196 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 990,00 316 990,00 316 990,00 0,00 316 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 303,08 58 303,08 58 303,08 0,00 58 303,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 303,08 138 303,08 138 303,08 0,00 138 303,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/45/2024  Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2762



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 388 850,50 5 212 379,61 4 821 860,61 3 809 572,09 1 012 288,52 0,00 339 189,00 51 330,00 0,00 0,00 176 470,89 176 470,89 0,00 0,00

-43 025,53 -43 025,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 025,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 048,41 766 048,41 766 048,41 320 000,00 446 048,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6 141 873,38 5 935 402,49 5 587 909,02 4 129 572,09 1 458 336,93 0,00 339 189,00 8 304,47 0,00 0,00 206 470,89 206 470,89 0,00 0,00

270 100,00 270 100,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

300 100,00 270 100,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4 679 464,61 4 565 464,61 4 555 275,61 3 646 887,09 908 388,52 0,00 10 189,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 048,41 766 048,41 766 048,41 320 000,00 446 048,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 445 513,02 5 331 513,02 5 321 324,02 3 966 887,09 1 354 436,93 0,00 10 189,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

2 836 834,00 2 836 834,00 2 836 834,00 2 836 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086 834,00 3 086 834,00 3 086 834,00 3 086 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 995,50 490 995,50 490 995,50 490 995,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 995,50 540 995,50 540 995,50 540 995,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 016,50 67 016,50 67 016,50 67 016,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 016,50 87 016,50 87 016,50 87 016,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 214,30 169 214,30 169 214,30 0,00 169 214,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 703,43 265 703,43 265 703,43 0,00 265 703,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 917,73 434 917,73 434 917,73 0,00 434 917,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 008,91 451 008,91 451 008,91 0,00 451 008,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 344,98 180 344,98 180 344,98 0,00 180 344,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 353,89 631 353,89 631 353,89 0,00 631 353,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 62 470,89

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 62 470,89

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2762



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

325 400,89 262 930,00 144 400,00 76 500,00 67 900,00 0,00 67 200,00 51 330,00 0,00 0,00 62 470,89 62 470,89 0,00 0,00

-43 025,53 -43 025,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 025,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 375,36 219 904,47 144 400,00 76 500,00 67 900,00 0,00 67 200,00 8 304,47 0,00 0,00 62 470,89 62 470,89 0,00 0,00

17 277,30 17 277,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 277,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 550,67 -10 550,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 550,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 726,63 6 726,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 726,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 052,70 4 052,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 052,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 474,86 -2 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577,84 1 577,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 300,00 -24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 292,37 529 585,93 452 585,93 35 500,00 417 085,93 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 25 706,44 25 706,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 292,37 619 585,93 542 585,93 35 500,00 507 085,93 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 25 706,44 25 706,44 0,00 0,00

507 786,30 500 306,30 429 806,30 35 500,00 394 306,30 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 7 480,00 7 480,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 786,30 590 306,30 519 806,30 35 500,00 484 306,30 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 7 480,00 7 480,00 0,00 0,00

158 665,42 158 665,42 158 665,42 0,00 158 665,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 665,42 248 665,42 248 665,42 0,00 248 665,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 534 388,27 21 774 802,97 20 107 267,89 16 201 602,03 3 905 665,86 734 408,60 826 184,13 106 942,35 0,00 0,00 12 759 585,30 12 759 585,30 0,00 0,00

-2 567 323,83 -106 942,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 942,35 0,00 0,00 -2 460 381,48 -2 460 381,48 0,00 0,00

1 012 231,47 1 012 231,47 1 012 231,47 662 231,47 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 979 295,91 22 680 092,09 21 119 499,36 16 863 833,50 4 255 665,86 734 408,60 826 184,13 0,00 0,00 0,00 10 299 203,82 10 299 203,82 0,00 0,00

26 612 338,26 13 852 752,96 12 732 763,83 10 169 957,20 2 562 806,63 577 000,00 542 989,13 0,00 0,00 0,00 12 759 585,30 12 759 585,30 0,00 0,00

-2 460 381,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460 381,48 -2 460 381,48 0,00 0,00

812 231,47 812 231,47 812 231,47 662 231,47 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 964 188,25 14 664 984,43 13 544 995,30 10 832 188,67 2 712 806,63 577 000,00 542 989,13 0,00 0,00 0,00 10 299 203,82 10 299 203,82 0,00 0,00

1 147 844,72 1 147 844,72 1 147 844,72 1 147 844,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 231,47 662 231,47 662 231,47 662 231,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 076,19 1 810 076,19 1 810 076,19 1 810 076,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 62 470,89

przed zmianą 62 470,89

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2762



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

802 462,77 802 462,77 802 462,77 0,00 802 462,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 462,77 952 462,77 952 462,77 0,00 952 462,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 564 585,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 564 585,30 8 564 585,30 0,00 0,00

-2 460 381,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460 381,48 -2 460 381,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104 203,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 104 203,82 6 104 203,82 0,00 0,00

3 950 370,17 3 950 370,17 3 802 522,17 3 422 321,95 380 200,22 0,00 147 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 030 370,17 4 030 370,17 3 882 522,17 3 422 321,95 460 200,22 0,00 147 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 308,70 551 308,70 551 308,70 0,00 551 308,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 308,70 671 308,70 671 308,70 0,00 671 308,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 450,00 32 450,00 32 450,00 0,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 858,70 348 858,70 348 858,70 0,00 348 858,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 858,70 398 858,70 398 858,70 0,00 398 858,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 515,49 250 515,49 127 012,14 25 000,00 102 012,14 0,00 16 561,00 106 942,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106 942,35 -106 942,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 942,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 573,14 143 573,14 127 012,14 25 000,00 102 012,14 0,00 16 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312,96 4 312,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 312,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 312,96 -4 312,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 312,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2762



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

624,14 624,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-624,14 -624,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -624,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 475,25 25 475,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 475,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 475,25 -25 475,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 475,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 530,00 76 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76 530,00 -76 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 447,34 13 447,34 13 447,34 13 447,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 447,34 13 447,34 13 447,34 13 447,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 447,34 13 447,34 13 447,34 13 447,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 447,34 13 447,34 13 447,34 13 447,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 246,00 11 246,00 11 246,00 11 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 246,00 11 246,00 11 246,00 11 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928,00 1 928,00 1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928,00 1 928,00 1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,34 273,34 273,34 273,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,34 273,34 273,34 273,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510 134,11 4 510 134,11 1 372 856,11 1 053 703,11 319 153,00 0,00 3 137 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 610 134,11 4 610 134,11 1 472 856,11 1 053 703,11 419 153,00 0,00 3 137 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 450,11 643 450,11 643 450,11 533 220,11 110 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 450,11 743 450,11 743 450,11 533 220,11 210 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85322 Fundusz Pracy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2762



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 950,00 47 950,00 47 950,00 0,00 47 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 950,00 147 950,00 147 950,00 0,00 147 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 828 769,71 4 392 849,51 4 350 099,51 1 192 687,40 3 157 412,11 0,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 435 920,20 435 920,20 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

720 134,07 720 134,07 720 134,07 131 000,00 589 134,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 498 903,78 5 112 983,58 5 070 233,58 1 323 687,40 3 746 546,18 0,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 385 920,20 385 920,20 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 865,93 1 578 865,93 1 575 865,93 180 648,00 1 395 217,93 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 134,07 200 134,07 200 134,07 0,00 200 134,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 000,00 1 779 000,00 1 776 000,00 180 648,00 1 595 352,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 577,93 1 366 577,93 1 366 577,93 0,00 1 366 577,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 134,07 200 134,07 200 134,07 0,00 200 134,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 712,00 1 566 712,00 1 566 712,00 0,00 1 566 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 181,16 1 046 761,18 1 046 761,18 0,00 1 046 761,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 419,98 20 419,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417 181,16 1 396 761,18 1 396 761,18 0,00 1 396 761,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 419,98 20 419,98 0,00 0,00

899 156,18 899 156,18 899 156,18 0,00 899 156,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 156,18 1 249 156,18 1 249 156,18 0,00 1 249 156,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 700,18 1 387 700,18 1 347 950,18 979 040,00 368 910,18 0,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 131 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 700,18 1 537 700,18 1 497 950,18 1 110 040,00 387 910,18 0,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 200,00 750 200,00 750 200,00 750 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 200,00 840 200,00 840 200,00 840 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90017

Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2762



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

143 540,00 143 540,00 143 540,00 143 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 540,00 164 540,00 164 540,00 164 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 688,37 211 188,15 211 188,15 0,00 211 188,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 500,22 365 500,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 688,37 231 188,15 231 188,15 0,00 231 188,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 500,22 365 500,22 0,00 0,00

149 383,28 149 383,28 149 383,28 0,00 149 383,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 383,28 169 383,28 169 383,28 0,00 169 383,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 495 624,56 43 258 152,89 36 072 575,31 23 306 109,83 12 766 465,48 1 237 408,60 5 599 896,63 158 272,35 0,00 190 000,00 30 237 471,67 30 237 471,67 0,00 0,00

-5 821 954,16 -149 967,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 967,88 0,00 0,00 -5 671 986,28 -5 671 986,28 0,00 0,00

3 526 295,47 3 496 295,47 3 496 295,47 1 126 678,81 2 369 616,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

71 199 965,87 46 604 480,48 39 568 870,78 24 432 788,64 15 136 082,14 1 237 408,60 5 599 896,63 8 304,47 0,00 190 000,00 24 595 485,39 24 595 485,39 0,00 0,00

przed zmianą 62 470,89

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 62 470,89

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2762



Załacznik nr 3

do uchwały Nr VII/45/2024  Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

zmieniający Załącznik nr 3

do uchwały Nr LIX/420/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Plan wydatków na 

2024 rok 
Zmiana planu

Plan wydatków po 

zmianie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01042 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych i gospodarstw rolnych w 

msc. Cygów
348 000,00 0,00 348 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

2 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Józefin, Dąbrowica, Wólka 

Dąbrowicka, Międzyleś, Międzypole i Turze, Gmina Poświętne w ramach 

pomocy finansowej PROW 2014-2020

2 918 276,91 0,00 2 918 276,91 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)

3 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - Budowa sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości Józefin, Dąbrowica, Wólka 

Dąbrowicka, Miedzyleś, Międzypole i Turze  - zwiększenie dostępności wody 

pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla mieszkańców Gminy 

Poświętne

1 851 700,00 0,00 1 851 700,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

4 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nadbiel, Czubajowizna, 

Laskowizna i Nowe Ręczaje (Gmina Poświętne) w ramach pomocy finansowej 

PROW 2014-2020

1 977 836,00 -1 977 836,00 0,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

5 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - Budowa sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach Nadbiel, Czubajowizna, 

Laskowizna i Nowe Ręczaje - zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej 

w gminnej sieci wodociągowej dla mieszkańców Gminy Poświętne

1 183 768,80 -1 183 768,80 0,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2025)

6 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - Budowa sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Cygów - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

350 000,00 0,00 350 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

7 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

80 260,00 0,00 80 260,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

8 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - Budowa paneli 

fotowoltaicznych na terenie SUW - zwiększenie dostępności wody pitnej i 

użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla mieszkańców Gminy Poświętne

224 452,37 0,00 224 452,37 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

9 600 60014 6050
Projekt skrzyżowania drogi powiatowej nr 4314W z drogą nr 2218 oraz drogą nr 

4351W w msc. Poświętne
156 210,00 0,00 156 210,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

10 600 60016 6050 Budowa chodnika od posesji Nowy Cygów 20 w stronę Laskowizny dz.nr. 408 25 057,13 0,00 25 057,13
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

11 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny nr dz. 181 41 511,00 0,00 41 511,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

 Plan wydatków majątkowych na 2024 rok  

Plan wydatków na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Poświętne w 2024 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2762



12 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 491 w msc. Choiny 30 944,87 0,00 30 944,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

13 600 60016 6050 Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr 632 61 700,00 0,00 61 700,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

14 600 60016 6050
Budowa chodnika w msc. Wólka Dąbrowicka wzdłuż całej miejscowości, droga 

gminna nr dz.ew. 405
42 651,89 0,00 42 651,89

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

15 600 60016 6050

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr dz. 494/2 w msc. Ostrowik 

(wykorzystanie kostki brukowej zakupionej z Funduszu Sołeckiego w roku 

2023)

22 250,18 0,00 22 250,18
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

16 600 60016 6050
Modernizacja części drogi gminnej nr 430626 W(od zakrętu drogi powiatowej 

do końca wsi) poprzez położenie asfaltu
28 480,23 0,00 28 480,23

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

17 600 60016 6050

Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 w miejscowości Ręczaje Polskie 

(budowa wjazdu w chodniku na dz. ew. 613/2, budowa przepustu wspólnego 

pod chodnikiem i pod drogą gminną nr dz 612)

23 500,00 0,00 23 500,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

18 600 60016 6050
Zakup i dostawa fabrycznie nowej posypywarki jednoosiowej do piasku i soli do 

zimowego utrzymania dróg
80 000,00 0,00 80 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

19 600 60016 6060
Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika przy drodze 

gminnej nr 430610W w msc. Wola Ręczajska
30 000,00 0,00 30 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

20 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Małków wzdłuż drogi gminnej nr 477 18 895,54 0,00 18 895,54
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

21 600 60016 6060

Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika przy drodze 

gminnej nr dz. 143 w msc. Laskowizna (od działki nr dz. 188/1 przez msc. 

Laskowizna w kieunku lasu do granicy z msc. Czubajowizna) 

20 333,24 0,00 20 333,24
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6370 6 803 761,95 0,00 6 803 761,95

6050 329 954,81 0,00 329 954,81

6050
Budowa chodnika przy drodze nr 467 w Trzcince od kapliczki w stronę 

Zabrańca
28 137,92 0,00 28 137,92

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)

24 700 70005 6060 Wykup gruntu 35 000,00 0,00 35 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

25 750 75022 6060 Zakup systemu konferencyjnego 0,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

26 750 75023 6050 Zakup i montaż klimatyzacji do Urzędu Gminy Poświętne 42 000,00 0,00 42 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

27 750 75023 6050 Wymiana źródła ciepła dla budynku Urzędu Gminy w Poświętnem 72 000,00 0,00 72 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6067 50 601,42 0,00 50 601,42

6069 11 869,47 0,00 11 869,47

29 754 75412 6050
Zakup oraz budowa ogrodzenia panelowego wraz z bramą wjazdową z tyłu 

budynku  OSP w Ręczajach Polskich
7 480,00 0,00 7 480,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

30 754 75414 6100 Wyposażenie Gminnej Formacji Obrony Cywilnej 18 226,44 0,00 18 226,44 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

31 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Międzylesiu
3 479 915,00 -1 154 915,00 2 325 000,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

32 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym im. Wojska Polskiego w Nowych Ręczajach
480 000,00 0,00 480 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu
3 880 466,48 -1 305 466,48 2 575 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)
801 8010133

Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430613W, 

430623W, 430633W, 430609W, 430637W, 430634W na terenie Gminy 

Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2024)
6001660022

Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2024-2026)
28 750 75095

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - podniesienie poziomu 

bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Poświętne oraz 8 podległych jednostkach
Urząd Gminy Poświętne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2762



6050 Budowa hali sportowej przy  Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 35 116,52 0,00 35 116,52

6050 689 087,30 0,00 689 087,30

6370 4 170 000,00 0,00 4 170 000,00

35 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzatającej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowych 

Ręczajach
25 000,00 0,00 25 000,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Nowych 

Ręczajach

Zadanie jednoroczne

36 900 90001 6050

Budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku 

mieszkalnego w miejscowości Międzyleś w ramach pomocy finansowej PROW 

2014-2020

22 164,00 -22 164,00 0,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

37 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitarnej w Gminie Poświętne - Budowa indywidualnej 

oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku mieszkalnego w miejscowości 

Międzyleś - zwiększenie dostępności infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód 

gruntowych w Gminie Poświętne

27 836,00 -27 836,00 0,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2025)

38 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr dz. 58 w msc. 

Józefin 
14 419,98 0,00 14 419,98

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

39 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Kielczykowizna od nr 12 do 14A 6 000,00 0,00 6 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

40 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w msc. Nadbiel 28 275,00 0,00 28 275,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

41 900 90095 6050
Budowa ogrzewania w świetlicy wiejskiej w msc.  Turze znajdującej się w 

budynku OSP Turze
22 000,00 0,00 22 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

42 900 90095 6050
Budowa ogrzewania w świetlicy wiejskiej w msc. Turze znajdującej się w 

budynku OSP Turze
28 000,00 0,00 28 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

43 900 90095 6050 Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 934/1 29 963,74 0,00 29 963,74
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

44 900 90095 6050
Modernizacja budynku na potrzeby centrum integracji społecznej w 

miejscowości Międzyleś, Gmina Poświętne
250 000,00 0,00 250 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

45 900 90095 6050

Zakup kostki brukowej i obrzeży pod budowę chodnika do pawilonu 

zakupionego na potrzeby lokalnej społeczności zamieszkującej sołectwo Wola 

Ręczajska

1 612,48 0,00 1 612,48
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

46 900 90095 6050
Zakup i montaż drewnianego płotu wzdłuż granicy gminnej działki nr 688 i 

działki prywatnej nr 402 (na odcinku piłkochwytu)
5 649,00 0,00 5 649,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

30 110 365,67 -5 641 986,28 24 468 379,39

1 2 3 4 5 6 7 8 7 8

1 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wołomińskiego - Rozbudowa 

drogi powiatowej 4314W w msc. Nowe Ręczaje - gm. Poświętne
127 106,00 0,00 127 106,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

127 106,00 0,00 127 106,00

30 237 471,67 -5 641 986,28 24 595 485,39RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE  (CZĘŚĆ I i II)

34

OGÓŁEM

OGÓŁEM CZĘŚĆ II

Zmiana planu
Plan wydatków po 

zmianie

Jednostka 

organizacyjna 
Uwagi

Plan wydatków na 

2024 rok 

801 80101

II. Plan pozostałych wydatków majątkowych na 2024 rok

Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Nowych Ręczajach

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)
801 8010133

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)
Urząd Gminy Poświętne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2762



Załącznik nr 4

do uchwały Nr VII/45/2024  Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

zmieniający Załącznik nr 4

do uchwały Nr LIX/420/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2023 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 67 404 041,91 -3 150 447,96 64 253 593,95

2 Wydatki 74 371 596,26 -3 171 630,39 71 199 965,87

Wynik  budżetu -6 967 554,35 21 182,43 -6 946 371,92

7 664 754,35 10 632,57 7 675 386,92

1 Kredyty § 952 1 004 849,72 0,00 1 004 849,72

2 Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 0,00 0,00

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

§ 905 5 372 621,75 10 632,57 5 383 254,32

4.1

subwencja ogólna uzupełniająca z 2021 roku przeznaczona na 

inwestycje w zakresie infrastruktury wodociągowo-

kanalizacyjnej do wykorzystania w latach 2022-2024

4 843 077,42 0,00 4 843 077,42

4.2
niewykorzystane wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych z 2022 roku
55 234,76 10 632,57 65 867,33

4.3 Wyposażenie Gminnej Formacji Obrony Cywilnej 18 226,44 0,00 18 226,44

4.4 Fundusz Pomocy Ukrainie 456 083,13 0,00 456 083,13

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

§ 906 0,00 0,00 0,00

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 77 452,00 0,00 77 452,00

7 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 0,00 0,00 0,00

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

10 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 1 209 830,88 0,00 1 209 830,88

11 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00

697 200,00 31 815,00 729 015,00

1 Spłaty pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie § 992 0,00 0,00 0,00

2 Spłata kredytu § 992 697 200,00 0,00 697 200,00

spłata kredytu z Banku Spółdzielczym w Mińsku Mazowieckim 697 200,00 0,00 697 200,00

3 Spłata pożyczki z NFOŚiGW w Warszawie § 992 0,00 0,00 0,00

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00 31 815,00 31 815,00

5 Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

WYNIK BUDŻETU + PRZYCHODY - ROZCHODY 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan na

2024 rok
Zmiana planu

Plan po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2762



Załącznik nr 5

do uchwały Nr VII/45/2024  Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

zmieniający Załącznik nr 7

do uchwały Nr LIX/420/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2023 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Poświętnem 250 000,00 0,00 0,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Poświętnem 250 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

3 801 80101 2540
Szkoły podstawowe - dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
577 000,00 0,00 0,00

4 801 80150 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych - dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

153 000,00 0,00 0,00

5 801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 4 408,60

6 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 3 000,00

730 000,00 0,00 7 408,60

1 230 000,00 0,00 7 408,60

dotacje na wydatki bieżące 1 237 408,60

dotacje na wydatki inwestycyjne 0,00

RAZEM 1 237 408,60

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Poświętne podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

RAZEM (cz. I i cz. II) 1 237 408,60

I. Jednostki sektora finansów 

publicznych

I. RAZEM dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

II. Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

II. RAZEM dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM (cz. I i cz. II)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2762



zmieniający Załącznik nr 10

do uchwały Nr LIX/420/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2023 r.

w złotych

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Plan Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Plan

3020 3 000,00

4010 140 431,33

4040 9 720,67

4110 26 707,00

4120 3 789,00

4210 23 000,00

4300 1 566 712,00

4440 5 340,00

4610 300,00

1 779 000,00 1 779 000,00

Wydatki na odbieranie, transport, 

zbieranie, odzysk i 

unieszkodliwianie odpadów

OGÓŁEM DOCHODY OGÓŁEM WYDATKI

Załącznik nr 6

do uchwały Nr VII/45/2024  Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku

DOCHODY WYDATKI

900 90002 0490

Wpływy z opłaty za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

1 779 000,00 900 90002

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2762



Załącznik nr 7

do uchwały Nr VII/45/2024  Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

zmieniający Załącznik nr 11

do uchwały Nr LIX/420/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 18 grudnia 2023 r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe wydatki 

bieżące na 

realizację zadań 

statutowych

dotacje
świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01042 6300 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00

010 01043 6050 0,00 7 755 711,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 755 711,70

010 01043 6330 4 890 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2170 828 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 4300 0,00 1 228 316,49 1 228 316,49 0,00 1 228 316,49 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 0,00 127 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 106,00

600 60014 6300 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6050 0,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00

600 60016 2710 523 454,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 4270 0,00 662 842,08 662 842,08 0,00 662 842,08 0,00 0,00 0,00

754 75412 271 39 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2024 roku

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2762



754 75412 4210 0,00 78 900,00 78 900,00 0,00 78 900,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6300 226 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

855 85503 2710 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 3110 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00

900 90001 6330 22 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 6050 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

900 90095 2330 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4210 0,00 35 901,07 35 901,07 0,00 35 901,07 0,00 0,00 0,00

900 90095 6300 14 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6050 0,00 28 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 275,00

900 90095 6300 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

900 90095 2710 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

7 098 466,04 11 072 462,34 2 007 159,64 0,00 2 041 959,64 0,00 1 200,00 9 315 302,70Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2762


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2
	lit. d w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2



	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-19T10:43:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




